

Une marque **Intermarché**

L'UNITÉ
0,70
LE 2^{ème} À : 0,49€

-30%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} *

**FARINE DE BLÉ
CHABRIOR**
1 kg - 0,70 € le kg
Par 2 (2 kg) : 1,19 € au lieu de 1,40 €
0,60 € le kg au lot



PRODUIT
JEU
DE PAQUES

SPÉCIAL BIO



LE LOT DE 3
2,75

**LAIT DE COCO CUISINE BIO
BJORG**
2 x 200ml + 1 offert - soit 600 ml - 4,58 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

AB
AGRICULTURE
BIOLOGIQUE



~~3,79~~
LE LOT DE 3
2,43

-34%
DE REMISE IMMÉDIATE*

**PÂTÉ DE PORC
HENAFF**
3 x 78g - soit 234 g - 10,38 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



2,19
LE LOT DE 2
PRIX PAYÉ
EN CAISSE

34%
EN AVANTAGE
CARTE*

1,44
LE LOT DE 2
AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

0,75€ SUR VOTRE CARTE

**THON SAUCE CATALANE
SAUPIQUET**
2 x 135g - soit 270 g - 8,11 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



L'UNITÉ
2,29

-68%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} *

LE 2^{ème} À : 0,73€

**PRÉPARATION COOKIES AUX PÉPITES DE CHOCOLAT
ALSA**

240 g - 9,54 € le kg
Par 2 (480 g) : 3,02 € au lieu de 4,58 €
6,29 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

SPÉCIAL BIO

Une marque **Intermarché**

L'UNITÉ
1,39

-30%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} *

LE 2^{ème} À : 0,97€

**BOISSON AVOINE
BIO SANS SUCRES
AJOUTÉS
REGAIN**

1 l - 1,39 € le litre
Par 2 (2 l) : 2,36 €
au lieu de 2,78 €
1,18 € le litre au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



AB
AGRICULTURE
BIOLOGIQUE



LE LOT DE 4
6,40

-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} *

LE 2^{ème} À : 2,56€

**THON ENTIER AU NATUREL
PETIT NAVIRE**
4 x 93g - soit 372 g - 17,20 € le kg
Par 2 (744 g) : 8,96 € au lieu de 12,80 €
12,04 € le kg au lot

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

Intermarché

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 32 de ce prospectus.